BOMMMHCbKUIA HaLiOHa/IbHUIA YHIBEPCUTET IMEHI Jleci YKpaiHKu
PE3YJIbTAT BCTYINHWUX BUTTPOBYBAHb

Cnefi __BiTHA orpama:
R .o . YHiBepcuteTt
OCBITHI CTYNiHb pgjyu

__ THTYB[HsL)
Bunpo
Aarta:
Ne n.1.e
1 bBexaH HOnia NeTpiBHa
2 IBaHULUbKKNn Tpuropiii 1BaHoBUY
3 KocTkk OnekcaHap €BreHiliosuy
4 KpaTik MapiaHHa OnekcaHgpisHa
5 MomoT OnekcaHap BitanitoBuu
6 MyHbKkOBa IHHa MwukonaisHa
7 Py6unmHCbKMn BaneHTUH Mukonainosuy

MorogykeHo:

BignoBiganbHWii cekpeTap

lFosioBa (paxoBoOT atecTaliv

017 ®i3nyHa KynbTypa i cnopT / ®i3nyHa KynbTypa i cnopT
MaricTtp

daxoBe BMNpobyBaHHA/017 ®PisunyHa KynbTypa i cnopt /
di3nyHa KynbTypa i cnopTt

14.08.2023

Ne ek3. nucrta ban
5728424 170
8770501 145
8768126 155
417027 -
6234014 -
8753690 155
6377212 -



